П Р О Т О К О Л

публичных слушаний о бюджете Каракашлинского сельского поселения

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

               4 декабря  2023 года

                      здание Поселения

Председательствующий: Давлетгареев Альфред Габделрашитович – глава

Каракашлинского сельского поселения

    П О В Е С Т К А   Д Н Я :

О бюджете Каракашлинского сельского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

Выступил:  Давлетгареев Альфред Габделрашитович – Глава Поселения.

 Уважаемые депутаты и приглашенные!

Сегодня мы собрались на публичное слушание о бюджете Каракашлинского

сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Для ведения протокола предлагается избрать секретариат:

1. руководитель секретариата-  Марданова Зульфия Анфасовна, депутат

избирательного округа № 5 ;

2. член секретариата - Халиуллина Рима Амировна, депутат от избирательного

округа № 3;

3. член секретариата -Абдуллина Альфия Галлямовна , депутат избирательного

округа № 4;

   ВЫСТУПИЛИ:

О бюджете Каракашлинского сельского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов  и в соответствии со ст. 79  Устава Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района.

Давлетгареев Альфред Габделрашитович – глава Поселения

Уважаемые депутаты и приглашенные!

Какие   будут предложения?

Абдуллина Альфия Галлямовна - В целом бюджет дотационный  своих

доходов мало, источников нет. Надо работать с налогами. Бюджет надо для

принятия направить в Совет Каракашлинского сельского поселения.

Давлетгареев Альфред Габделрашитович – глава Поселения

Уважаемые депутаты и приглашенные!

Какие   будут предложения?

Если нет, спасибо за активное участие в обсуждении   бюджета  Поселения.

РЕШИЛИ: Предложить комиссии по подготовке проекта решения «О бюджете

Каракашлинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов» включить высказанные предложения на публичных слушаниях  о

бюджете Каракашлинского сельского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов.

Результаты голосования:

Единогласно.

Глава Каракашлинского

сельского поселения:                                                    А.Г.Давлетгареев

протокол вела: Э.Ф.Ямалиева

Прикладывала решение о проекте бюджета и приложение 2 – доходы и 6 - расходы